2012 年 12 月 吉日

お取引先様各位

年末年始休暇のお知らせ

前略

毎度格別のお引立てをいただき、まことに有難うございます。
さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始休暇は、下記の通りとさせていただきます。
皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご容赦願います。
今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますと伴に、皆様のご多幸をお祈りいた

します。
草々

記

自   2012 年 12 月 29 日 土曜日
至   2013 年 01 月 06 日 日曜日

なお、新年は 1 月 7 日月曜日より平常通り営業いたします。

以上

本 社 ：東 京 都 新 宿 区 三 栄 町 11 -4
東 京 /つくば /名 古 屋 /大 阪 /神 戸 営 業 所

高 崎 /神 戸 事 業 所